様式第３号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

産山村長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　）　　　－

産山村空き家改修費等補助金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け産企振第　　号で補助金の交付決定を受けた産山村空き家改修費等補助金について、次のとおりその内容等を変更し、又は中止したいので、産山村空き家改修費等補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請内容の変更
	変更内容等
	変更前
	変更後

	総事業費
	円
	　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	円
	　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

	　変更内容及び
変更理由

	添付資料
	（1） 変更内容や変更箇所が確認できる図面
（2） 工事変更見積書（変更がある場合のみ）
（3） その他、必要に応じて変更を説明する書類

２　補助事業の中止
	中止の理由